novum ante sedem, et ante quattuor animalia, et seniores: et nemo poterat dicere canticum, nisi illa centum quadraginta quattuor milia, qui empti sunt de terra. Hi sunt, qui cum mulieribus non sunt coinquinati: virgines enim sunt. Hi sequuntur Agnum, quocumque ierit. Hi empti sunt ex hominibus primitiae Deo, et Agno: et in ore eorum non est inventum mendacium: sine macula enim sunt ante thronum Dei.

R. Deo gratias

GRADUALE *Psalm 123:7-8*

Anima nostra, sicut passer, erepta est de laqueo venantium. V. Laqueus contritus est, et nos liberati sumus: adiutorium nostrum in nomine Domini, qui fecit coelum et terram. TRACT Effuderunt sanguinem sanctorum, velut aquam, in circuitu Jerusalem. V. Et non erat qui sepeliret. V. Vindica, Domine, sanguinem sanctorum tuorum, qui effusus est super terram.

SEQUENCE

Celsa pueri concrepent melodia,
Eja, innocentum canentes tripudia,
Quos infans Christus hodie vexit ad astra.
Hos trucidavit frendens insania
Herodianae fraudis ob nulla crimina
In Bethlehem ipsius cuncta et per confinia,
A bimatu et infra juxta nascendi tempora.
Herodes rex Christi nati verens infelix imperia,
Infremit totus, et erigit arma superba dextera,
Quaerit lucis et caeli Regem cum mente turbida,
Ut extinguat, qui vitam praestat, per sua jacula.
Dum non valent intueri lucem splendidam
nebulosa quaerentis pectora,
Ita fervet, fraudes auget Herodes saevus, ut
perdat piorum agmina.
Castra militum dux iniquus aggregat; ferrum
figit in membra tenera;
Inter ubera lac effundit, antequam sanguinis
fierent coagula.
Hostis naturae natos eviscerat atque jugulat.
Ante prosternit quam aetas parvula sumat
robora.
Quam beata sunt Innocentium ab Herode caesa
corpuscula.
Quam felices existunt matres, quae fuderunt
talia pignora.
O dulces Innocentium acies! O pia lactentium
pro Christo certamina!
Parvulorum trucidantur millia, membris ex

could learn the song except those hundred and forty-four thousand, who have been purchased from the earth. These are they who were not defiled with women; for they are virgins. These follow the Lamb wherever He goes. These were purchased from among men, first-fruits unto God and unto the Lamb, and in their mouth there was found no lie; they are without blemish before the throne of God.

R. Thanks be to God.

We were rescued like a bird from the fowlers' snare. V. Broken was the snare, and we were freed. Our help is in the name of the Lord, Who made heaven and earth. They have poured out the blood of the saints, as water, round about Jerusalem. V. And there was none to bury them. V. Revenge, O Lord, the blood of thy saints, which hath been poured out upon the earth.